
Bestellen Sie zu Ihrem bestehenden Business Mobil S bis XL Tarif bis zu fünf 
Zusatzkarten im Tarif Business Card1 dazu – mit eigener Rufnummer und 
vielen Inklusivleistungen!

Mehr Karten – mehr sparen!
Unsere Zusatzkarten für Sie und Ihre Familie.

Business Card Tarif
ohne Smartphone

Business Card XL5

ohne Smartphone
Business Card L4

ohne Smartphone
Business Card M3

ohne Smartphone
Business Card S2

ohne Smartphone

Datenvolumen mtl. OHNE LIMIT OHNE LIMIT
OHNE LIMIT

Nur bei Hauptkarte  
Tarif Business Mobil M

30 GB

1. Zusatzkarte 47,48 € mtl. 34,97 € mtl. 27,48 € mtl. 22,48 € mtl.

Ab der 2. Zusatzkarte 28,49 € mtl. 20,98 € mtl. 16,48 € mtl. 13,48 € mtl.

Business Card Tarif
mit Smartphone

Business Card XL5

mit Smartphone
Business Card L4

mit Smartphone
Business Card M3

mit Smartphone
Business Card S2

mit Smartphone

1. Zusatzkarte 57,48 € mtl. 44,97 € mtl. 37,47 € mtl. 32,48 € mtl.

Ab der 2. Zusatzkarte 38,48 € mtl. 30,98 € mtl. 26,48 € mtl. 23,48 € mtl.

Business Card Tarif
mit Top-Smartphone

Business Card XL5

mit Top-Smartphone
Business Card L4

mit Top-Smartphone
Business Card M3

mit Top-Smartphone
Business Card S2

mit Top-Smartphone

1. Zusatzkarte 67,47 € mtl. 54,98 € mtl. 47,47 € mtl. 42,47 € mtl.

Ab der 2. Zusatzkarte 48,48 € mtl. 40,97 € mtl. 36,47 € mtl. 33,48 € mtl.

Zusatzkarten sind in den Tarifen Business Card S2, M3, L4 und XL5 buchbar. Voraussetzung ist die Tarifgröße Ihres Hauptvertrags.  
Ihr Vorteil: Sie erhalten eine Rechnung für alle Karten, haben weniger Aufwand und behalten immer alle Kosten im Blick.  
Zusatzkarten gibt es auch in den Tarifvarianten „Business Card mit Smartphone“ und „Business Card mit Top-Smartphone“.

Preisübersicht: monatlicher Grundpreis im Tarif Business Card1

Sie haben eine Hauptkarte im Business Mobil Tarif und möchten bis zu 5 weitere Zusatzkarten buchen.



Ihre Vorteile im Überblick:
zwei Rechenbeispiele

Hauptkarte� 29,95 € mtl.
MagentaEINS Vorteil� –5,95 € mtl.

Business Card S
1. Zusatzkarte � 22,48 € mtl.
2. Zusatzkarte� 13,48 € mtl.

Gesamtkosten� 59,96 € mtl.

Hauptkarte� 39,95 € mtl.
MagentaEINS Vorteil� –5,95 € mtl.

Business Card M
1. Zusatzkarte � 27,48 € mtl.
2. Zusatzkarte� 16,48 € mtl.
3. Zusatzkarte� 16,48 € mtl.

Gesamtkosten� 94,44 € mtl.

Durchschnittspreis
je Mobilfunkkarte� 19,99 € mtl.

Durchschnittspreis
je Mobilfunkkarte� 23,61 € mtl.

Beileger zum Tarifflyer Business Mobil, gültig bis 31.01.2027. Detaillierte Leistungsbeschreibungen entnehmen Sie bitte dem Tarifflyer. Die angegebenen Preise enthalten 19 % MwSt. Der Bereitstellungspreis entfällt. Mindestlaufzeit 
24 Monate. 1) Pro bestehendem Business Mobil S bis XL Tarif dürfen max. 5 Zusatzkarten zugebucht werden. Zusatzkarten sind nur in den Tarifen Business Card S bis XL buchbar. Im Tarif Business Mobil XS gibt es keine Zusatzkarten.  
2) Voraussetzung für den Tarif Business Card S ist ein bestehender Tarif Business Mobil S bis XL. 3) Voraussetzung für den Tarif Business Card M ist ein bestehender Tarif Business Mobil M bis XL. Bei einer Hauptkarte im Tarif Business Mobil 
M hat der Tarif Business Card M Unlimited Highspeed-Volumen mtl. 4) Voraussetzung für den Tarif Business Card L ist ein bestehender Tarif Business Mobil L bis XL. 5) Voraussetzung für den Tarif Business Card XL ist ein bestehender Tarif 
Business Mobil XL. Das Angebot ist gültig für Berechtigte im Mitarbeiter-Rahmenvertrag. 
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.

Leistungen
	• Hauptkarte – Tarif Business Mobil S ohne Smartphone:  
30 GB Highspeed-Datenvolumen mtl.

	• Jede Zusatzkarte – Tarif Business Card S² ohne Smartphone: 
30 GB Highspeed-Datenvolumen mtl.

Inklusivleistungen für Haupt- und Zusatzkarten:
Bestes 5G-Netz, Full-Flat in die EU inkl. Schweiz und UK. EU-Roaming 
inkl. Schweiz und UK, Welcome Pass 1 GB/48 h weltweit (LG 2/3),  
Telefonie- und SMS-Flat in alle deutschen Netze, HotSpot Flat,  
WLAN Call, Rufnummer-Mitnahme, Security OnNet Basic

Leistungen
	• Hauptkarte – Tarif Business Mobil M ohne Smartphone:  
Unlimited Highspeed-Datenvolumen mtl.

	• Jede Zusatzkarte – Tarif Business Card M² ohne Smartphone: 
Unlimited Highspeed-Datenvolumen mtl.

Inklusivleistungen für Haupt- und Zusatzkarten:
Bestes 5G-Netz, 1 MultiSIM, Full-Flat in die EU inkl. Schweiz und UK, 
EU-Roaming inkl. Schweiz und UK, Welcome Pass 1 GB/48 h weltweit 
(LG 2/3), Telefonie- und SMS-Flat in alle deutschen Netze, HotSpot Flat, 
WLAN Call, Rufnummer-Mitnahme, Security OnNet Basic
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Voraussetzung Hauptkarte Business Mobil S ohne Smartphone mit 2 Zusatzkarten und Festnetzanschluss

Voraussetzung Hauptkarte Business Mobil M ohne Smartphone mit 3 Zusatzkarten 
und Festnetzanschluss

Unsere 
Empfehlung


